conventus incrementa attulerint communi pietati; et quantum ex eis, prae

sertim ex illo Londiniensi, Dominus Iesus honoris et gloriae ceperit, per

fundimur gaudio: neque enim Nobis quidquam potius in optatis est aut 

esse potest, quam ut mysterium illud infinitae caritatis Christi cognoscant 

homines usque magis et revereantur et diligant. Quoniam autem decet 

Nos publicis his fidei significationibus non interesse solum, sed praeesse, 

intelligis quam libenter eidem dilecto Filio Nostro Archiepiscopo satisfacturi 

simus, roganti, ut unum e sacro Collegio Cardinalium Roma velimus mit

tere, qui, personam Nostram gerens, conventui praesideat. Itaque in te, 

venerabilis Frater Noster, qui saepe alias Nobis in simili munere fidem 

et sollertiam egregie probasti tuam, coniecimus oculos: eo vel magis, quod 

et in consilio generali coetibus Eucharisticis agendis principem locum, 

honoris causa, obtines ; et piis quibusvis operibus, quae Eucharistiam attin

gunt, singulari adesse studio consuevisti. Quare his te litteris Legatum 

Nostrum renuntiamus, destinamusque Coloniam Agrippinam, ut ibi con

ventui Eucharistico, Nostro nomine, praesideas. Divinorum autem munerum 

auspicem, ac paterni animi Nostri testem, volumus, omnibus, quicumque 

vel cogendo conventui operam dederunt, vel eidem intererunt, universaeque 

civitati Coloniensi apostolicam benedictionem afferas, quam quidem prae

cipuo cum benevolentiae sensu, tibi, venerabilis Frater Noster, impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xvi Iulii, in festo D. N. Mariae 

Karmelitidis, anno MCMIX, Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X 
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S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

L 

FRIBURGEN. 
D U B I U M C I R C A C O N L A T 1 0 N E M S S . O R D I N U M E X T R A T E M P O R A , E T NON S E R V A T I S 

I N T E R S T I T I I S , A L I E N I S S U B D I T I S . . 

In Congregatione generali, die 13 Augusti 1909 habita, proposito 

dubio, « utrum Episcopus, gaudens indulto conferendi Ordines extra tem-

« pora et non servatis interstitiis, eo uti possit etiam erga alienos subditos, 

« suorum Ordinariorum dimissorias habentes »; Emi Patres, re mature per

pensa, respondendum censuerunt: «Affirmative, facto; verbo cum SSmo ». 

Sanctitas vero Sua, audita relatione R. P. D. eiusdem sacrae Congre

gationis Secretarii in audientia diei 15 Augusti 1909, Emorum Patrum 

resolutionem approbavit et confirmavit. 

D. CARD. FERRATA, Praefectus. 

L. ££j S. Ph. Giustini, Secretarius.